Municipal Dirceu Mendes Arcoverde, médico psiquiatra para atendimento junto ao Centro de Atenção 

Psicossocial – CAPS, bem como médico dermatologista para atendimento ambulatorial especializado 

na Policlínica do Hospital Municipal Dirceu Mendes Arcoverde, conforme demanda da Secretaria 

Municipal de Saúde, no valor meramente estimado de R$ 2.874.400,00 (dois milhões oitocentos e 

setenta e quatro mil e quatrocentos reais). A sessão será realizada através do Portal Compras, pelo 

endereço eletrônico https://www.comprasmunicipaispmab.com.br, com data de abertura agendada 

para 28 de Janeiro de 2026 às 07:30. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no Portal da